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Faste Team
Er du klar til at forme fremtidens pleje og sundhedsfaglige løsninger? Hos os får du chancen for at
arbejde i mindre, dynamiske teams, hvor du sammen med dedikerede kollegaer kan gøre en
forskel.
Vi tilbyder dig en unik mulighed for at blive en del af et stærkt arbejdsfællesskab i Distrikt
Svenstrup, hvor din viden og erfaring vil være med til at drive vores innovative og tværfaglige
samarbejde fremad. 
Her får du mulighed for at bruge dine faglige kompetencer til at sikre kontinuitet og skabe
sammenhængende pleje og omsorg – alt sammen i borgerens eget hjem.
Vi er Borgerens Faste Team, og vi sætter tværfagligt samarbejde i centrum. I vores team arbejder
social- og sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter samt sygeplejersker tæt sammen for
at sikre, at hver borger får den bedst mulige pleje og omsorg.
Hos os arbejder vi ud fra helhedspleje, hvilket betyder, at vi er opdelt i mindre teams for at skabe
stor kontinuitet og nærvær. Borgerne vil opleve en sammenhængende og tryg pleje, både i deres
eget hjem og i vores klinikker.
Vi har i alt 3 teams i dagvagt og 1 team i aftenvagt, og du vil blive en del af et mindre team, hvor I
sammen planlægger arbejdsdagen, så opgaverne bliver løst effektivt og med fokus på både
ressourcer og kompetencer. I teamet samarbejder vi med både social- og sundhedshjælpere,
assistenter og sygeplejersker, og vi har også en rehabiliteringscoach, visitator og andre relevante
fagpersoner tilknyttet.
Lidt om stillingen:

Social- og sundhedshjælper til fortrinsvis dagvagt●

Der er weekendarbejde 2. weekend●

Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer/uge●

Det er en forudsætning for stillingen, at du har et gyldigt kørekort●

Særlige hovedopgaver: 

Vi sætter faglig udvikling og trivsel højt●

Du bliver en del af et tværfagligt team og et stærkt fællesskab●

En spændende og afvekslende hverdag med mulighed for stor selvstændighed i

planlægningen og udførelsen af opgaver

●

Faglige kompetencer:

Du er uddannet social- og sundhedshjælper●

Stærk i sundhedsfaglig dokumentation: Du er præcis og grundig i din dokumentation, så vi

altid har et klart billede af borgerens behov og kan sikre en sammenhængende pleje

●

Lyst til at tage ansvar: Du er klar til at tage initiativ i plejen og være en støtte for dine

kollegaer ved at dele din viden og erfaring. Du går forrest, når det gælder opgaver og sparring

i teamet

●

Koordination og samarbejde: Du er god til at koordinere opgaver, tage ansvar og understøtte

det fælles overblik i teamet. Det betyder, at alle arbejder effektivt sammen om at sikre

borgerens bedste forløb

●

Tydelig og respektfuld kommunikation: Du formidler klart og respektfuldt både til borgerne og

dine kollegaer, og du ved, hvordan god kommunikation skaber et stærkt samarbejde og en

bedre plejeoplevelse for borgerne

●

Personlige kompetencer:

Brænder for at skabe tryghed og livskvalitet: Du er dedikeret til at gøre en forskel i borgernes

liv og arbejde for at skabe tryghed og livskvalitet i deres eget hjem

●

Trives i samarbejde med andre: Du arbejder godt sammen med dine kollegaer og andre

faggrupper for at sikre, at borgerne får den bedste pleje og omsorg

●

Fleksibilitet og tilpasningsevne: Du kan hurtigt tilpasse dig nye opgaver og ændringer i●



arbejdsdage og planlægning, samtidig med at du bevarer et klart overblik

Kontinuitet i plejen: Du arbejder målrettet for at sikre, at plejen er sammenhængende, og at

borgerne føler sig set og trygge i mødet med dig og teamet

●

Tydelig og respektfuld kommunikation: Du kommunikerer klart og respektfuldt med både

borgere, pårørende og kollegaer for at skabe et godt samarbejde og sikre, at alle er på

samme side

●

Løsningsorienteret og positiv: Du ser muligheder frem for udfordringer og er altid parat til at

finde nye måder at gøre tingene på, så plejen bliver endnu bedre

●

Arbejdsstedets adresse: Bautastenen 3, 9230 Svenstrup J
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte leder Maiken Holm på telefon 9982 6196.
Ansøgningsfrist er den 23. januar 2026 - Vi forventer at holde løbende samtaler.                         
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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